
平成 23 年３月 17 日 

各      位 

 

会 社 名  HOYA株式会社 

代表者名  代表執行役 鈴木 洋  

（コード番号 7741 東証第一部） 

問合せ先 HOYAグループ総務・広報室 

マネージャー 伊藤直司 

電話：総務・広報室 03-3232-0062 

 

 

東北地方太平洋沖地震に対する支援について 

 

このたびの東北地方太平洋沖地震により被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

HOYA 株式会社では、この地震により被災された方への支援および被災地の復興にお役立

ていただくため、１億円を寄付することを決定いたしました。 

 

また、現地のニーズに応じて、ビデオ硬性挿管用喉頭鏡などの医療機器や支援物資の寄贈

を実施してまいります。 

 

被災地の一刻も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上 


